

Kód: 0
Stavba: Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno

Zadavatel:
Město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Projektant:
Swarco Traffic CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
 DIČ:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0		
Stavba:	Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno		
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	20. 11. 2025
Zadavatel:	Město Mladá Boleslav	Projektant:	Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		949 680,14	1 149 112,97
1	Ostatní náklady	178 300,00	215 743,00
2	Technologie SSZ + montáž	530 786,00	642 251,06
3	Kabeláž	202 581,14	245 123,18
4	Demontáže	38 013,00	45 995,73
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		949 680,14	1 149 112,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno

Objekt:

1 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	178 300,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	178 300,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 300,00	21,00%	37 443,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	215 743,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno

Objekt: 1 - Ostatní náklady

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

178 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

178 300,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

73 900,00

1	K	010001001R	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
2	K	010001002R	Geodetická činnost – zaměření skutečného provedení sloupů a kabeláže včetně dokumentace	kus	1,000	16 400,00	16 400,00
3	K	013203001R	Dokumentace stavby bez rozlišení - řadičová dokumentace	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
4	K	013203002R	Dokumentace stavby bez rozlišení - projekt dopravního řešení	kus	1,000	32 000,00	32 000,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	13 000,00	13 000,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště

10 000,00

6	K	032002000	Vybavení staveniště	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000

P

Poznámka k položce:☐
Poznámka k položce:☐
jsou objekty a zařízení, která slouží po dobu provádění stavby k provozním, výrobním a sociálním účelům zhotovitele a ostatním subjektům výstavby. Vybavení potřebná pro realizaci stavby, včetně nutného oddrenážování staveniště, včetně zřízení příjezdu, staveniště není v té samé ulici, nutno respektovat vybavení dle Souhrnné zprávy, započíst veškerý nutný provoz a zabezpečení, včetně připojení energií, oplocení, zabezpečení přilehlých pozemků, osvětlení, dopravní značení na vlastním staveništi (směrové tabule příkazů a zákazů, ostatní)

D VRN4 Inženýrská činnost

34 000,00

7	K	044002000	Revize	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
---	---	-----------	--------	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/044002000

8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000

9	K	045002001R	Realizační inženýring	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	------------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy

23 500,00

10	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000

11	K	065002001R	Horizontální přesun materiálu	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
----	---	------------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

12	K	075002000	Ochranná pásma	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
----	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/075002000

P

Poznámka k položce:☐
Poznámka k položce:☐
respektování a přizpůsobení prací v ochranných pásmech elektrického vedení, vodárenská (vodní zdroje, vodovodní řady), přírodních hodnot (zákaz poškození přírodního prostředí, zákaz hluku), protipožární a jiná, dále ochrana odkrytých stáv. zařízení dle stavebního povolení a pokynů správce, obnovení výstražných folií porušených během stavby☐

D VRN7 Provozní vlivy

4 900,00

13	K	070001000	Provozní vlivy	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
----	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/070001000

D VRN9 Ostatní náklady

32 000,00

14	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092103001

P

Poznámka k položce:☐
Poznámka k položce:☐
Stažení dopravních dat z řadiče, zhotovení dokumentace pro zkušební provoz s případnou jednou úpravou SW řadiče - naprogramování a nahrání SW

15	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	hod	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091104000				
	P		Poznámka k položce: ☐ práce jeřábu pro montáž atypických stožárů a výložníků				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno

Objekt:

2 - Technologie SSZ + montáž

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	530 786,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	530 786,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	530 786,00	21,00%	111 465,06
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	642 251,06
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno

Objekt: 2 - Technologie SSZ + montáž

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

530 786,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
D	M	Práce a dodávky M	530 786,00
D	21-M	Elektromontáže	11 176,00

1	M	34143274	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 3x1,50mm2	m	20,000	27,90	558,00
2	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo lanového do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	20,000	29,60	592,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812011

3	M	34143306	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 5x1,50mm2	m	120,000	46,20	5 544,00
4	K	210812061	Montáž kabelu Cu plného nebo lanového do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	120,000	29,60	3 552,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812061

5	K	220300529R	Ukončení šňůr lisovací trubičkou	kus	93,000	10,00	930,00
---	---	------------	----------------------------------	-----	--------	-------	--------

D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	519 610,00
---	------	--	------------

6	K	220960181	Montáž řadiče do šesti světelných skupin	kus	1,000	26 300,00	26 300,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960181

7	K	220700300R	Nastavení a konfigurace síťových prvků	kus	1,000	90 000,00	90 000,00
8	K	404452711R	LED - Dopravní návěstidlo 3 x 210/230V plný signál	kus	1,000	12 857,00	12 857,00
9	K	404452701R	LED - Chodecké návěstidlo 2 x 210/230V	kus	2,000	9 737,00	19 474,00
10	K	404452703R	LED - Dopravní návěstidlo 3 x 300/230V plný signál	kus	1,000	16 809,00	16 809,00
11	K	220960041	Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového na stožár	kus	4,000	2 690,00	10 760,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960041

12	K	220960044	Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového průměru 300 mm na výložník	kus	4,000	4 850,00	19 400,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960044

13	K	220960031	Montáž sestaveného návěstidla jednodukomorového na stožár	kus	4,000	2 460,00	9 840,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960031

14	K	220960036	Montáž sestaveného návěstidla dvoukomorového na stožár	kus	8,000	2 520,00	20 160,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960036

15	K	404452798R	Videosoupava - 1 kamera	kus	1,000	88 000,00	88 000,00
16	K	220960129R	Montáž dopravního videodetektoru	kus	1,000	11 234,00	11 234,00
17	K	220960120	Montáž dopravního videodetektoru na výložník	kus	1,000	5 260,00	5 260,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960120

18	K	220960007R	Montáž třmenu videodetekce	kus	1,000	825,00	825,00
19	K	220960122R	Montáž a nastavení videokamer	kus	1,000	3 810,00	3 810,00
20	K	220960191R	Konfigurace virtuálních detekčních smyček	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
21	K	220960192R	Doladění pozic smyček, monitoring	kus	2,000	950,00	1 900,00
22	K	404452883R	Doplnění HW do řadiče	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
23	K	220960184R	Montáž HW do řadiče	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
24	K	404452783R	Třmen návěstidla 300 nad jízdní pruhy, pojizdný	kus	1,000	4 891,00	4 891,00
25	K	220960006R	Montáž třmenu návěstidla na výložníku	kus	1,000	1 125,00	1 125,00
26	K	404452788R	Akustické návěští pro nevidomé	kus	2,000	2 795,00	5 590,00
27	K	220860069R	Montáž akustické signalizace	kus	2,000	482,00	964,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	220960191	Regulace a aktivace jedné signální skupiny s použitím montážní plošiny	kus	1,000	59 000,00	59 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960191							
29	K	220960196	Regulace a aktivace každé další signální skupiny s použitím montážní plošiny	kus	3,000	8 780,00	26 340,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960196							
30	K	220960197	Regulace a aktivace každé další signální skupiny bez použití montážní plošiny	kus	8,000	4 570,00	36 560,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960197							
31	K	220960308R	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ	hod	4,000	900,00	3 600,00
32	K	220960309R	Komplexní vyzkoušení SSZ	kus	1,000	8 600,00	8 600,00
33	K	220960449R	Uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na blikající žlutou se zajištěním v řadiči	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
34	K	22096049R	Přepnutí SSZ na blikající žlutou a zajištění v řadiči	kus	1,000	1 111,00	1 111,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno

Objekt:

3 - Kabeláž

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

202 581,14

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

202 581,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 581,14	21,00%	42 542,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 123,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno
Objekt: 3 - Kabeláž

Místo: Mladá Boleslav Datum: 20. 11. 2025
Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 202 581,14

D	K		Elektroinstalace				0,00
D	M		Práce a dodávky M				160 130,58
D	21-M		Elektromontáže				159 703,98
1	K	316740605R	výložníkový stožár 4,0 m - středně těžký	kus	1,000	44 163,35	44 163,35
2	K	220960003	Montáž stožáru nebo sloupku výložníkového zapuštěného	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960003				
3	K	220960005	Montáž výložníku na stožár	kus	1,000	3 910,00	3 910,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960005				
4	K	316740711R	chodecký stožár 3,4 m	kus	1,000	15 303,56	15 303,56
5	K	316740622R	základ chodeckého stožáru a RŘ	kus	1,000	2 059,00	2 059,00
6	K	220960092R	Montáž základu chodeckého stožáru vč. betonu + montáž chodeckého stožáru na základ	kus	1,000	3 520,00	3 520,00
7	K	316740691R	svorkovnice stožárová (24 pozic)	kus	8,000	2 220,00	17 760,00
8	K	220960139R	Montáž stožárové svorkovnice	kus	8,000	1 250,00	10 000,00
9	K	316740621R	stožárová výzbroj - dvířka	kus	2,000	1 551,00	3 102,00
10	K	220111869R	Nátěr zemnicího pásku/drátu	kus	2,000	21,30	42,60
11	K	220731519R	Montáž uzemění stožárů	kus	2,000	138,00	276,00
12	K	220960138R	Montáž stožárové výzbroje	kus	2,000	1 425,00	2 850,00
13	K	316740624R	těsnící pěna	kus	1,000	202,00	202,00
14	M	24642030	ředidlo syntetických a olejových nátěrových hmot	kg	1,000	95,90	95,90
15	K	246215599R	barva syntetická vrchní na ocelové konstrukce černá	kg	1,000	197,00	197,00
16	K	316740623R	štítek na označení kabelů	kus	4,000	6,00	24,00
17	K	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	4,000	121,00	484,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220110346				
18	K	404452568R	svorka SR 02	kus	4,000	30,80	123,20
19	K	404452569R	svorka SR 03	kus	2,000	27,50	55,00
20	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	34,000	96,70	3 287,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220002				
21	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	34,000	44,50	1 513,00
22	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	27,000	53,00	1 431,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791212				
23	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová (chránička) D 41/50mm	m	28,350	24,90	705,92
24	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	28,000	63,20	1 769,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791214				
25	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná korugovaná (chránička) D 94/110mm	m	29,400	61,70	1 813,98
26	K	210812111	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 24x1,5 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	46,957	45,00	2 113,07
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812111				
27	M	34111165	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 24x1,5mm ²	m	54,000	148,00	7 992,00
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 20,1mm				
28	K	220300625	Ukončení kabelu návěšního nelepící páskou do 24x1/1,5	kus	4,000	1 170,00	4 680,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220300625				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	220960404	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 24žilového včetně změření izolačního stavu	kus	2,000	3 410,00	6 820,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960404				
30	K	220552563R	Drátová forma kabelů do 30 vodičů	kus	13,000	570,00	7 410,00
		D 22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				426,60
31	M	341111692R	Výstražná folie šířka 22 cm červená	m	27,000	3,30	89,10
32	K	220060432R	Položení výstražné folie šířky 22 cm	m	27,000	12,50	337,50
		D 001	Stavebně montážní práce - Kabelové rýhy				42 450,56
33	K	210810028R	protahování kabelů a OTTP chráničkami pod vozovkou	m	8,000	106,00	848,00
34	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	2,103	1 230,00	2 586,69
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460131113				
35	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	1,402	317,00	444,43
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460391123				
36	K	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	17,000	330,00	5 610,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161152				
37	K	460161422	Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	10,000	613,00	6 130,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161422				
38	K	460161512	Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 140 cm v hornině tř I skupiny 3	m	10,000	1 430,00	14 300,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161512				
39	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	17,000	147,00	2 499,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661111				
40	K	460661113	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 50 do 65 cm	m	10,000	237,00	2 370,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661113				
41	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	17,000	73,40	1 247,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431162				
42	K	460431532	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 65 cm hl 140 cm z horniny tř I skupiny 3	m	10,000	318,00	3 180,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431532				
43	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	3,191	123,00	392,49
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460600023				
44	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	31,190	25,90	807,82
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460600031				
45	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,191	21,90	69,88
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201				
46	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,744	342,00	1 964,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno

Objekt:

4 - Demontáže

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel:

Město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 013,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	38 013,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 013,00	21,00%	7 982,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 995,73
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření křižovatky MB.08 TVK - 17. listopadu o 4 rameno
Objekt:

4 - Demontáže

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 20. 11. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 013,00

D M Práce a dodávky M

38 013,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

38 013,00

1	K	220111493R	Demontáž-drát forma kabelů do 30 vodičů	kus	22,000	466,25	10 257,50
2	K	220700699R	Demontáž kabelu ze stožárové svorkovnice	kus	22,000	281,25	6 187,50
3	K	228960031	Demontáž návěstidla jednokomorového ze stožáru	kus	2,000	737,00	1 474,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/228960031							
4	K	228960036	Demontáž návěstidla dvoukomorového ze stožáru	kus	6,000	757,00	4 542,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/228960036							
5	K	228960041	Demontáž návěstidla tříkomorového ze stožáru	kus	3,000	806,00	2 418,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/228960041							
6	K	228960044	Demontáž návěstidla tříkomorového průměru 300 mm z výložníku	kus	3,000	1 580,00	4 740,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/228960044							
7	K	228960111	Demontáž blikače BB	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/228960111							
8	K	228960134	Odpojení stožárové svorkovnice do 34 žil	kus	6,000	959,00	5 754,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/228960134							